
Sektörün Buluşma Noktası: Tube & wire Eurasia Fuarları Başarıyla Tamamlandı 

Tüyap Fuarcılık Grubu'nun 45 yıllık deneyimi ile Messe Düsseldorf ve ÇEBİD iş birliğiyle 
düzenlenen Çelik, boru, profil, kablo ve tel sektörlerinin en önemli buluşma noktalarından 
biri olan Tube & wire Eurasia Fuarları, 92 ülkeden 14.875 ziyaretçiyi ağırlayarak büyük bir 
başarıyla tamamlandı. 30 ülkeden 467 katılımcı firma ile rekor bir başarıya imza attı. Yüksek 
katılımcı sayısıyla dikkat çeken fuar, çelik, boru, profil, kablo ve tel sektörlerindeki 
gelişmelerin ve yeniliklerin tanıtmasına olanak sağladı. Yenilikçi ürünlerin sergilendiği fuar, 
aynı zamanda ticaret ağlarını genişletmek isteyen profesyoneller için eşsiz bir buluşma 
noktası oldu. 

Büyüyen İlgi, Artan Ziyaretçi Sayısı 

Her geçen yıl büyüyen Tube & wire Eurasia Fuarları, bu yıl 92 ülkeden gelen 14.875 sektör 
profesyoneline ev sahipliği yaparak bölgesel ve küresel ticaret hacmini daha da ileri taşıdı. 
Katılımcı firmalar, ürün ve hizmetlerini geniş bir ziyaretçi kitlesine tanıtma imkânı bulurken, 
fuar boyunca gerçekleşen ikili görüşmeler sayesinde önemli iş birliklerinin temeli atıldı. 

Katılımcılardan Tam Not 

Katılımcıların beklentilerini karşılayan fuardan, katılımcıların %94’ü memnun kaldığını, %91’i 
ise 2027 yılında yeniden yer almak istediğini, %87’si fuarı iş çevresine tavsiye edeceğini 
belirtti. Fuar sunduğu yüksek memnuniyet düzeyini ve sektördeki güvenilir konumunu bir kez 
daha ortaya koydu. 

Sektör sanatla buluştu 

Fuar kapsamında sanat ve endüstri de bir araya geldi. Mimar ve heykeltıraş Derya Okçu’nun 
metallerle şekillendirdiği sanat eserleri, fuar süresince ziyaretçiler ve katılımcılar tarafından 
büyük ilgiyle karşılandı. Okçu, fuar alanında kendisi için oluşturulan özel atölyede üretim 
sürecini sürdürürken, sektör profesyonelleri bu yaratım sürecini birebir gözlemleme fırsatı 
buldu. 

2027 Yılın Görüşmek Üzere 

Tube & wire Eurasia, sunduğu iş fırsatları, geniş katılımcı profili ve uluslararası etkisiyle 
sektördeki konumunu bir kez daha güçlendirdi. 
2027’de yeniden buluşmak üzere! 
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